
Morava Open 2025

Jihlava 14.-15.11. 2025



Kvalifikace Truck MO Jihlava 2025

Poř Jméno závodníka Čas
1. Roman Klapka 6.742
2. Petr Švanda 6.794
3. Jaroslav Švanda 6.803
4. Kamil Klapka 6.819
5. Michal Pokorný 6.829
6. Jaromír Býma 7.351
7. Jiří Nováček 7.446
8. Martin Neček 7.929
9. Igor Neček 9.553

10.
11.
12.

Truck Cup MO Jihlava 2025
Poř. Jméno závodníka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body Poř.

1. Roman Klapka 2 2 2 0 6 3.

2. Petr Švanda 2 2 2 1 7 2.

3. Jaroslav Švanda 2 2 2 2 8 1.

4. Kamil Klapka 1 1 1 2 5 4.

5. Michal Pokorný 1 1 1 1 4 5.

6. Jaromír Býma 1 1 1 0 3 6.

7. Jiří Nováček 0 0 0 2 2 7.

8. Martin Neček 0 0 0 1 1 8.

9. Igor Neček 0 0 0 0 0 9.



Celkové pořadí závodu

Poř. Jméno závodníka Body Vítězství Kvali.

1. Jaroslav Švanda 8 4 3
2. Petr Švanda 7 3 2
3. Roman Klapka 6 3 1
4. Kamil Klapka 5 1 4
5. Michal Pokorný 4 0 5
6. Jaromír Býma 3 0 6
7. Jiří Nováček 2 1 7
8. Martin Neček 1 0 8
9. Igor Neček 0 0 9



F1

Kvalifikace

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Nej kolo 2. nej kolo
 
1. Jiří Cihlář 5.851 6.273
2. Roman Klapka 5.855 5.958
3. Rostislav Sedlařík 5.940 6.064
4. Petr Švanda 5.949 6.091
5. Jarda Švanda 5.959 6.011
6. Jiří Nováček 6.116 6.419
7. Martin Neček 6.209 6.286
8. Michal Pokorný 6.282 6.477
9. Kamil Klapka 6.295 6.655
10. Jaromír Býma 6.318 6.386
11. Roman Motyčka 6.334 6.438
12. Libor Bilek 6.889 7.029
13. Igor Neček 8.148 8.611



F1

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 27
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2. Roman Motyčka 26
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5. Libor Bilek 23
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F1

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 29
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4. Rostislav Sedlařík 26
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F1

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kvalif. Kola celkem Nej kolo
1. Roman Klapka 5.855 176.19 5.808
2. Jiří Cihlář 5.851 176.06 5.740
3. Michal Pokorný 6.282 167.40 5.837
4. Jarda Švanda 5.959 167.34 6.013
5. Rostislav Sedlařík 5.940 166.14 5.972
6. Petr Švanda 5.949 163.10 6.114
7. Roman Motyčka 6.334 161.17 6.108
8. Kamil Klapka 6.295 158.05 6.231
9. Martin Neček 6.209 157.10 6.149
10. Jiří Nováček 6.116 154.36 5.328
11. Libor Bilek 6.889 151.16 6.137
12. Jaromír Býma 6.318 148.00 6.306
13. Igor Neček 8.148 115.41 7.936



G12

Kvalifikace

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Nej kolo 2. nej kolo
 
1. Roman Motyčka, BL 4.726 4.764
2. Kamil Klapka, BL 4.868 4.900
3. Roman Klapka 4.994 5.032
4. Martin Neček 5.048 5.216
5. Jiří Cihlář 5.069 5.209
6. Michal Pokorný 5.088 5.234
7. Petr Švanda 5.095 5.263
8. Libor Bilek 5.110 5.171
9. Rostislav Sedlařík 5.138 5.166
10. Jarda Švanda 5.229 5.251
11. Jaromír Býma 5.255 5.448
12. Jiří Nováček 5.692 5.986
13. Igor Neček, ž. 6.466 6.519



G12

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Rostislav Sedlařík 67
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G12

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Cihlář 71

5
71
6

70
4

67
2

71
1

73
3

0 423.18

2. Roman Klapka 67
3

69
5

66
6

70
4

70
2

68
1

0 410.23

3. Michal Pokorný 64
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1. Roman Motyčka, BL 72
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2. Kamil Klapka, BL 70
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G12

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kvalif. Kola celkem Nej kolo
1. Jiří Cihlář 5.069 423.18 4.721
2. Roman Klapka 4.994 410.23 4.965
3. Rostislav Sedlařík 5.138 407.42 4.786
4. Michal Pokorný 5.088 407.05 4.955
5. Libor Bilek 5.110 392.19 5.073
6. Martin Neček 5.048 391.20 4.991
7. Petr Švanda 5.095 390.37 5.040
8. Jarda Švanda 5.229 386.00 5.134
9. Jaromír Býma 5.255 382.40 5.105
10. Jiří Nováček 5.692 347.23 5.263
11. Igor Neček, ž. 6.466 290.21 6.685

BL  Cup

Poř. Zavodník Kvalif. Kola celkem Nej. kolo
1. Roman Motyčka 4.726 432.38 4.645
2. Kamil Klapka 4.868 425.05 4.261
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